
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Radka Kovaříková
Identifikační číslo studenta: 94768364

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
ID studia: 585884

Název práce: Studium VŠ studentů se specifickými potřebami kategorie F v
období pandemie koronaviru

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. et Mgr. Olga Kučerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Klára Špačková, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce oceňuje smysluplnost práce. Práce obsahuje určité
redundantní části, které mohly být vyškrtnuty. Oceňuje snahu o
dosběr dat, čímž autorka reagovala na jejich nedostatek. Vedoucí
práce nejvíce oceňuje zpracování diskuse, chválí i přesahy práce do
praxe. BP splňuje všechny standardní požadavky na obdobné druhy
publikací.
Oponentka práce chápe práci jako dobře strukturovanou a efektivně
pracující s literaturou. Text je čtivý, ale místy obsahuje nadbytečné
informace. Metodologie obsahuje běžné náležitosti, je logicky
strukturovaná. Určité výhrady se vztahují k nadměrné deskripci
výsledků dotazníků bez analytického zpracování. Interpretace
výsledků jsou místy obtížněji srozumitelné. BP splňuje všechny
standardní požadavky na obdobné druhy publikací.
Poté proběhla diskuse nad obsahem práce.

Studentka ústně doplnila své prohlášení o originalitě své
ho textu následujícím způsobem:

Prohlašuji, že jsem při tvorbě práce nepoužil/a nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

1 / 2 234512 - Radka Kovaříková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Smetáčková Irena, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Doubek David, Mgr., Ph.D. ............................

 Hrabec Ondřej, Mgr., Ph.D. ............................

2 / 2 234512 - Radka Kovaříková


